PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

\\Svlxjt007\csjt_ase\ASE\Atos\Atos da Presidência CSJT\2011\160 - Ato Viagem para reunião ASGP.docx

ATO CSJT.GP.SG N.º 160/2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

especialmente as disposições contidas no inciso XV do art. 10

do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o ATO N.º 141 – CSJT.GP.SG.ASGP, de 11

de novembro de 2010, que instituiu Grupo de Trabalho para a

elaboração de projeto com vistas à implantação da gestão de

pessoas por competências na Justiça do Trabalho de primeiro e

segundo graus,

Considerando o constante da Informação CSJT/ASGP Nº

86/2011, de 27 de julho de 2011, e

Considerando a reunião do Grupo de Trabalho para a

elaboração de projeto com vistas à implantação da gestão de

pessoas por competências na Justiça do Trabalho de primeiro e

segundo graus, a realizar-se nos dias 9 e 10 de agosto de

2011, na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

R E S O L V E

1 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea

e o pagamento de uma diária e meia de viagem, referentes aos

dias 9 e 10 de agosto de 2011, em favor dos servidores

WILLIANS BARRETO KAUFFMANN, CJ-3, Secretário de Gestão de

Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região;

PATRICIA DA CUNHA NOA, CJ-2, Chefe da Divisão de Recrutamento

e Avaliação do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região; ANA

CHRISTINA CARNEIRO CAVALCANTI, FC-6, Coordenadora de

Desenvolvimento de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

\\Svlxjt007\csjt_ase\ASE\Atos\Atos da Presidência CSJT\2011\160 - Ato Viagem para reunião ASGP.docx

13ª Região; FERNANDA GOMES FERREIRA, CJ-3, Diretora da

Secretaria de Recursos Humanos do Tribunal Regional do

Trabalho da 12ª Região; ROSILANE VIANA PRATES, CJ-3, Diretora

da Secretaria de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional da 5ª

Região; e DENIZE MOTA, CJ-3, Diretora da Secretaria de Pessoal

do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região.

2 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea

e o pagamento de duas diárias e meia de viagem, referentes ao

período de 8 a 10 de agosto de 2011, em favor dos servidores

RODOPIANO ROCHA DA SILVA NETO, CJ-3, Assessor de Planejamento

e Gestão do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região; MÁRCIO

DA SILVA LIMA, CJ-3, Secretário de Gestão de Pessoas do

Tribunal Regional da 14ª Região; e GABRIELA CARVALHO GASPAR DE

BARROS BELLO, CJ-2, Diretora de Pessoal do Tribunal Regional

do Trabalho da 16ª Região.

Dê-se ciência.
Publique-se no B.I.
Brasília, 5  de agosto de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho